
COMUNE DI GUARDABOSONE 
PROVINCIA DI VERCELLI 

 
 

FUNZIONE  GENERALE DI AMMINISTRAZIONE E DI CONTROLLO 

Servizio Organi Istituzionali 

--------------------------------------------------------------- 

ATTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESA 

n. 14  del 31.1.2022 

---------------------------------------------------------------- 

 

OGGETTO: Liquidazione  quote  all’Istituto Storico per la Resistenza.   

---------------------------------------------------------------- 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che si rende necessario procedere alla liquidazione della quota associativa annuale 

dell’Istituto Storico della Resistenza   

 

RITENUTO pertanto di provvedere  alla liquidazione della quota di cui sopra; 

 

VISTO l’art.153 , Testo Unico degli Enti Locali approvato con Decreto legislativo n.267 del 

18.08.2000; 

 

VISTO che il Responsabile del Servizio Finanziario ha apposto il visto di regolarità contabile e 

l'attestazione di cui all'art. 49 del Testo Unico degli Enti Locali approvato con  Decreto Legislativo 

n.267 del 18.08.2000 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di  liquidare all’Istituto Storico per la Resistenza la somma di € 240,00 quale quote associative 

anni 2020-2021 e 2022 ; 

 

2) la spesa di € 240,00 è  imputata al capitolo 1060 del bilancio 2022;  

 

3) di inoltrare copia all’Ufficio Ragioneria;  

 

4) si attesta la regolarità tecnica ai sensi dell’art.49 del T.U. approvato con D.lvo 267/2000. 

 

 

                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                    (BENETTI  Ornella) 

 

                                                 ------------------------------- 

 

VISTO: si esprime parere favorevole per quanto alla regolarità  contabile ai sensi dell'art 49 del 

Testo Unico degli Enti Locali approvato con Decreto legislativo n.267 del18.08.2000 e si attesta la 

copertura finanziaria al capitolo sopra indicato del Bilancio 2022. 

 

                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 



  

VISTO: si prende atto del parere di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del Servizio 

nonché della regolarità contabile e copertura finanziaria espresso dal responsabile del Servizio 

Finanziario ai sensi degli art.49 e 153 del Nuovo Testo Unico degli Enti Locali approvato con 

Decreto Legislativo in data 18.08.2000 n.267 

Si partecipa copia della determina al Sindaco 

 

                                IL SEGRETARIO COMUNALE  

 

---------------------------------------------------------------- 

 

Certificato di pubblicazione 

 

Copia della pesente è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal giorno                   e così per 

15 giorni consecutivi. 

 

Registro pubblicazioni n. 

 

                                     IL MESSO COMUNALE 


